Trong hoạt động lãnh đạo, chỉ đạo,
các quận ủy, huyện ủy đã xây dựng nghị
quyết, kế hoạch quán triệt và triển khai
trong cán bộ, đoàn viên, hội viên và nhân
dân về nội dung Kết luận của Bộ Chính
trị tại Thông báo số 264-TB/TW, Chỉ thị
số 24-CT/TTg ngày 17-9-2012 của Thủ
tướng Chính phủ, Kết luận số 107-KL/TW
ngày 10-4-2015 của Ban Bí thư, Chỉ thị số

Hội nghị
sơ kết
chương trình
bình ổn
thị trường
năm 2018 -
Tết Kỷ Hợi
2019.
Ảnh: CT.